
Příloha č. 1 k Vnitřní směrnici RÚ Kladruby Směrnice k registru smluv 3.0 - Závazný vzor objednávky  

  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
  KLADRUBY 30 
  257 62 KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení: 100331121/0710      

 

 
                                                                           
    

Objednávka č. 15/2023/RO 
 

Objednavatel:  
Rehabilitační ústav Kladruby 
Kladruby 30  
257 62 Kladruby 
IČO: 00068705, DIČ: CZ00068705 

 

Vyřizuje   : Mgr. Jakub Pětioký, MBA 

Telefon    : 317881219 

Email       : jakub.petioky@rehabilitace.cz 

Zhotovitel /Prodávající: 
SANITRON 
U Hrabovky 247/11 
140 00 Praha 4 - Krč 
IČO: 05956528, DIČ: CZ5956528 

 

Vyřizuje   : Ivana Kabešová 

Telefon    : 728847359 

Email       : ikabešova@sanitron.one 

Fakturace: 
Způsob úhrady  :  převodním příkazem 
Účtujte               :  faktura s DPH  
Fakturace na     : fakturace@rehabilitace.cz 

 

Místo plnění: 
Rehabilitační ústav Kladruby 
 

Osoba oprávněná k převzetí:  

Alena Zemanová 

Způsob dopravy: 

Osobní předání 
 

  

Předmět objednávky: 

Polohovací pomůcky – 79 ks půlválec, 16 ks kvádr 

  

Termín dodání:4.9.2023 
Z důvodu připravenosti k převzetí žádáme o 
telefonickou informaci alespoň 1 den před 
dodáním. 

Cena: 52.675,-Kč bez DPH 

  

Platební podmínky: 
Úhrada za plnění objednávky bude provedena na základě vystavené faktury, vystavených 
zhotovitelem/prodávajícího po podání a převzetí předmětu objednávky. Faktura je splatná do 14 dnů 
ode dne doručení objednateli. 
V případě prodlení s termínem dodání si objednatel účtuje smluvní pokutu ve výši 0,75 % z ceny 
za každý den prodlení.  
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Povinnosti zhotovitele: 

Při předání provést instalaci a zaškolení 
 

Za objednatele: dne: 1.9.2023 

 

Mgr. Jakub Pětioký, MBA, DiS. 
 

Za zhotovitele/prodávajícího dne 
 
 
 
Podpis objednávky slouží jako potvrzení 
objednávky. 

 


